П Р О Т О К О Л    № 9

заседания Совета профилактики правонарушений и преступлений при администрации Байгуловского  сельского поселения Козловского района Чувашской Республики
26.10.2022 года.                                                                                           14 часов 00 минут

Председатель Совета профилактики – Хлебников В.А...
Секретарь Совета профилактики – Будкова Н.В.
Члены: Харитонова М.А., Челдриков С.А.,
.
Повестка дня:

1. Информационно - разъяснительная беседа с иностранными гражданами, пребывающими в  поселении  об ответственности за нарушение миграционного законодательства.

1. Слушали: Хлебникова В.А., председателя  Совета профилактики: ознакомил членов комиссии с приглашенным на заседание Совета профилактики правонарушений администрации Байгуловского  сельского поселения Козловского района с гр. Лобода С.А.. Был  приглашен на заседание Совета профилактики правонарушений администрации с целью проведения беседы с иностранными гражданами, пребывающими в  поселении об ответственности за нарушение миграционного законодательства. На заседание явился.  С приглашенным проведена  информационно-разъяснительная беседа.

2. Информацию докладчика принять к сведению.

Решили:

       1. Рекомендовать комиссии совета профилактики правонарушений и преступлений при администрации Байгуловского сельского поселения продолжить информационно-разъяснительную беседу с иностранными гражданами, пребывающими в  поселении  об ответственности за нарушение миграционного законодательства.

Председатель:
[bookmark: _GoBack]
Секретарь: